[image: ]

Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов МО СП «Холодное эвенкийское»
IV созыва XXXVIII сессия

Решение № (проект)
00.00.2022г.                                                                                              п. Холодная

Об утверждении структуры администрации
муниципального образования сельского
поселения «Холодное эвенкийское»

Рассмотрев представление Главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» Шишкиной Людмилы Николаевны от 03.08.2022 года,  на основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27 Устава муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 24.04.2009 № 22 «Об утверждении структуры и штатной численности структурных подразделений администрации муниципального образования «Холодное эвенкийское» в новой редакции».
3. Обнародовать настоящее решение в муниципальном образовании сельского поселения «Холодное эвенкийское», опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте органов местного муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское».
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в поселении.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения
«Холодное эвенкийское»                                                                  Л.П. Усынина

Глава муниципального образования
сельского поселения
«Холодное эвенкийское»                                                                Л.Н. Шишкина

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов
МО СП «Холодное эвенкийское»
от 03.08.2022г. № ____

Структура администрации муниципального образования
сельского поселения «Холодное эвенкийское»

	Должность работника администрации МО СП «Холодное эвенкийское»
	Муниципальные должности
	Должности муниципальной службы

	Глава – руководитель администрации муниципального образования
	1

	Заместитель руководителя администрации

	1

	Специалист 2 разряда

	0,4

	Всего
	1
	1,4

image1.wmf